

Strzelce Opolskie, 27 września 2006

wg rozdzielnika

ZOZ/NL/3486/06

**Dotyczy : przetargu nieograniczonego poniżej 60 000 EURO,
na dostawę środków opatrunkowych dla Szpitala Powiatowego
w Strzelcach Opolskich.**

(Znak: ZOZ / 27 / 06).

**ODPOWIEDZI NR 2 NA PYTANIA WYKONAWCÓW
MODYFIKACJA SIWZ**

Zamawiający w załączeniu przesyła odpowiedzi na pytania stawiane przez Wykonawców.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje treść SIWZ w zakresie Załącznika nr 3-Formularza cenowego.

Zmodyfikowany Zał. nr 3 –Formularz Cenowy stanowi załącznik do niniejszego pisma.

PAKIET 1

poz. 9

Pytanie 1:

Czy Zamawiającego zaoferowanie kompresów gazowych w rozmiarze 7 x 7 pakowanych a 3 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych w rozmiarze 7 x 7 pakowanych a 3 szt., pakowanych pojedynczo.

poz. 10

Pytanie 2:

Czy Zamawiającego zaoferowanie kompresów gazowych w rozmiarze 9 x 9 pakowanych a 3 szt.?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie kompresów gazowych w rozmiarze 9 x 9 pakowanych a 3 szt., pakowanych pojedynczo.

PAKIET 4

poz. 2

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w pakiecie nr 4 w pozycji nr 2 opatrunku zawierającego jony srebra o bakteriobójczym działaniu o rozmiarze 10 cm x 10 cm.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Tak. Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie opatrunku zawierającego jony srebra o bakteriobójczym działaniu o rozmiarze 10 cm x 10 cm., ale pod warunkiem przeliczenia wymaganej ilości opatrunków z kolumny nr 4 Formularza cenowego: z 120 szt. na 240 szt.

PAKIET 6

poz. 1-3

Pytanie 4:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski podtrzymującej dzianej, pakowanej a 20 szt?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Nie . Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie opaski podtrzymującej dzianej, pakowanej a 20 szt?. Każda opaska musi być pakowana pojedynczo.